
MĚSTO ŠLAPANICE 
Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 

Provozní řád Kulturního domu Šlapanice,  
Bedřichovice 

 
Vlastník objektu:  Město Šlapanice, Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice  
 
Umístění:   objekt občanské vybavenosti Kulturní dům  

ul. Jižní 110/2, 664 51 Šlapanice, Bedřichovice  
Správce:   Vladimíra Kyselová, tel. 728 765 526 
 

Pravidla pro nájem prostoru:  
Rezervace prostoru:  Petra Krátká, referent odboru správy majetku  

MěÚ Šlapanice (OSM)  
Kontakty:   tel. 533 304 365, e-mail: kratka@slapanice.cz  
 
Ceník pronájmu a provozní řád je vyvěšen na webu města Šlapanice. Kulturní dům (KD) se 
pronajímá osobám starším 18 let.  
 

Nájemce je povinen:  
- před zahájením pronájmu vyplnit žádost o pronájem a uhradit cenu nájmu na základě 

faktury vystavené OSM (Petra Krátká) 

- uhradit vratnou kauci 3.000,-Kč na OSM (Petra Krátká) 

- předem se dohodnout se správcem na termínu převzetí a předání prostor  

- respektovat pokyny správce týkající se vybavení objektu  

- seznámit se s těmito předpisy a dodržovat je: provozní řád, požární, bezpečnostní a 
hygienické předpisy, požárně poplachové předpisy vyvěšené v prostoru vstupu do sálu  

- po ukončení nájmu uvést vše do původního stavu 

- uhradit v plné výši škody na objektu a jeho zařízení způsobené nájemcem  

- udržovat pořádek a čistotu ve všech pronajatých prostorách a před objektem KD, dodržovat 
zákaz kouření  

- dodržovat zákaz jakékoliv manipulace se zařízením KD (např. regulace topení, 
vzduchotechnika, jevištní osvětlení, stínící technika apod.)  

- v případě jakékoliv poruchy informovat pronajímatele nebo správce objektu  

- při pořádání společenských akcí je nutno dodržovat noční klid, po 22 hodině mít zavřená 
okna a rolety, veškeré dění oslavy se musí konat ve vnitřních prostorách 
 

- upozorňujeme na přísný zákaz vjezdu, včetně nakládání a vykládání materiálu na kamenné 
ploše před kulturním domem, z důvodu možného poškození této plochy. K tomu slouží 
příjezdová cesta, která musí být později volná z důvodu výjezdu hasičů. 

 
Schváleno Radou města dne 04.12.2018 
 
Ve Šlapanicích dne 01.01.2024 
 

Mgr. Michaela Trněná v. r.  
starostka města Šlapanice 

mailto:kratka@slapanice.cz

